

Årsredovisning
för
PÅ Montage AB
559075-7265

Räkenskapsåret
2021-12-01 – 2022-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pierre Ångman, Verkställande direktör
2023-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för PÅ Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 – 2022-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet, utföra betongarbeten och prefab-montage, ävensom renoverings- arbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bergs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	15 725	8 950	8 614	21 017
Resultat efter finansiella poster	-118	-628	-2 671	1 523
Soliditet (%)	17,5	26,7	50,4	60,4

Omsättningen har ökat till följd av ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 432 029	-627 503	854 526
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-627 503	627 503	0
Årets resultat			-117 829	-117 829
Belopp vid årets utgång	50 000	804 526	-117 829	736 697

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	804 526
årets förlust	-117 829
	686 697
disponeras så att i ny räkning överföres	686 697
	686 697

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-12-01 -2022-11-30	2020-12-01 -2021-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 725 459	8 949 851
Övriga rörelseintäkter		352 781	1 804 455
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 078 240	10 754 306
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 687 698	-4 453 936
Övriga externa kostnader		-4 080 048	-3 336 821
Personalkostnader	2	-3 393 020	-3 517 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 988	-67 035
Summa rörelsekostnader		-16 180 754	-11 375 437
Rörelseresultat		-102 514	-621 131
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 315	-6 373
Summa finansiella poster		-15 315	-6 373
Resultat efter finansiella poster		-117 829	-627 504
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	1
Summa bokslutsdispositioner		0	1
Resultat före skatt		-117 829	-627 503
Årets resultat		-117 829	-627 503

Balansräkning	Not	2022-11-30	2021-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	170 052	190 040
Summa materiella anläggningstillgångar		170 052	190 040
Summa anläggningstillgångar		170 052	190 040
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 207 121	1 581 943
Övriga fordringar		811 265	716 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		588 973	546 673
Summa kortfristiga fordringar		2 607 359	2 844 674
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 427 814	171 583
Summa kassa och bank		1 427 814	171 583
Summa omsättningstillgångar		4 035 173	3 016 257
SUMMA TILLGÅNGAR		4 205 225	3 206 297

Balansräkning	Not	2022-11-30	2021-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		804 526	1 432 029
Årets resultat		-117 829	-627 503
Summa fritt eget kapital		686 697	804 526
Summa eget kapital		736 697	854 526
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		330 980	0
Övriga skulder		157 465	154 801
Summa långfristiga skulder		488 445	154 801
Kortfristiga skulder			
	4		
Leverantörsskulder		2 325 657	965 019
Skatteskulder		80 999	71 055
Övriga skulder		106 825	116 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		466 602	1 044 387
Summa kortfristiga skulder		2 980 083	2 196 970
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 205 225	3 206 297

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 - 20 år

Not 1 Ställda säkerheter

	2022-11-30	2021-11-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-12-01 -2022-11-30	2020-12-01 -2021-11-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-11-30	2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	505 547	505 547
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	505 547	505 547
Ingående avskrivningar	-315 506	-248 471
Årets avskrivningar	-19 988	-67 035
Utgående ackumulerade avskrivningar	-335 494	-315 506
Utgående redovisat värde	170 053	190 041

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 330 980 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-11-30	2021-11-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	330 980	0
	330 980	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	45 000	
	45 000	

Färila 2023-05-23

Pierre Ångman
Pierre Ångman
Verkställande direktör

Jeanette Swegdahl
Jeanette Swegdahl

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-26

Stefan Sahlin
Stefan Sahlin
Godkänd revisor
